
ČESKOSLOVENSKÁ STÁTNÍ NORMA
MDT 648.23-69 Schválena: 13.1.1976

OHŘÍVACÍ SYSTÉMY PRO PRAČKY NA TUHÁ,
KAPALNÁ A PLYNNÁ PALIVA ČSN 06 1416

JK 539 2

 

 

 

Nezobrazitelný cizojazyčný text!

Warming systems for solid fuel, liquid fuel and gas fuel washing machines

 

Tato norma platí pro ohřívací systémy na tuhá, kapalná a plynná paliva určené k ohřevu prací lázně s
prádlem v pračkách.

Tato norma platí i pro výrobky z dovozu. Norma se nevztahuje na elektromechanické částí,
technologický postup prací a jejích zkušební metodiky.

Tato norma neplatí pro ohřívací systémy schválené před nabytím účinnosti této normy.

 

I. NÁZVOSLOVÍ A ZNAČKY

 

1. Pračka - stroj na praní prádla v prací lázni.

 

2. Ohřívací systémy pračky - zařízení využívající tepla uvolněného spalováním tuhých, kapalných
nebo plynných paliv k ohřevu prací lázně s prádlem.

 

3. Jmenovitá náplň pračky - náplň suchého zkušebního prádla (v kg), při které výrobce zaručuje
dosažení předepsaných parametrů pračky.

 

4. Tuhé palivo - hořlavá tuhá látka se zaručenými fyzikálními vlastnostmi určená ke spalování v
příslušném typu ohřívacího systému.

 



5. Kapalné palivo - hořlavá kapalina se zaručenými fyzikálními vlastnostmi určená ke spalování v
příslušném typu ohřívacího systému.

 

6. Plynné palivo - topné plyny podle ČSN 38 5502 určené pro veřejnou dodávku.

Nahrazuje ČSN 38 6542
z 12.5.1960

Účinnost od:
1.9.1977

00733

-- Vynechaný text --


